



## جشنواره‌ها را متعلق به همه هنرمندان می‌دانیم

گفت و گوی «ایران» با انسیه شاه‌حسینی کارگردان «دست ناپیدا» نمایش واقعیت‌هایی که نمی‌بینید ولی حس می‌کنید

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی ضمن ابراز خرسندی بابت استقبال هنرمندان برای شرکت در شانزدهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر از توجه آنان به دغدغه‌ها و مسائل امروز جامعه ایرانی و جهانی تجلیل کرد. وی همچنین با حضور در مراسم اعطای جایزه «قلم مقدس» کار رسانه‌هایی را که در انعکاس اخبار غزه سکوت نکردند نیز قابل تقدیر خواند.

رئیس جمهور در مراسم گرامیداشت روز ملی فناوری فضایی مطرح کرد

# ایران در میان ۱۰ کشور برتر حوزه هوا و فضا

آیت‌الله رئیسی: انجام ۱۱ پروانه در دو سال و نیم گذشته نشان داد که جمهوری اسلامی ایران توانسته تحریم‌ها و طرح انزوای خود را به شکست بکشاند



ایران ۲ | ژاپن ۱

## کولاک ایرانی

رئیس جمهور در تماس تلفنی با سرمربی و بازیکنان تیم ملی فوتبال از تلاش‌ها و زحمات آنان برای کسب نتایج مطلوب و شاد کردن دل مردم قدردانی کرد

مردم عزیز ایران به این جوانان افتخار کنند

## قلعه‌نویی: این بازی نقطه عطف فوتبال ایران است



سردار آزمون:

برای فینال هم قسم شده‌ایم

افتخار می‌کنم کنار این بازیکنان بازی می‌کنم. در دور حذفی سخت است که از تیم رقیب عقب باشید و بازی را ببرید. با اینکه در میدان بودم اما بغض بازی بعدی در فینال حاضر شوم.



امید ابراهیمی:

شوکت گل‌زین باعث شد بهتر بازی کنیم

ژاپن در نیمه دوم یک توپ روی دروازه ما نیاورد. مبارک همه مردم ایران باشد و بعد از گل دوم من با اینکه در میدان بودم اما بغض کردم.



سعید عزت‌اللهی:

فعل خواستن را صرف کردیم

در این مدت همه شبانه روزی همت کردند و نتیجه‌اش را مقابل ژاپن گرفتیم. از حالا باید از نظر ذهنی خود را ریکاوری کنیم تا در ۳ روز آینده آماده مرحله نیمه‌نهایی شویم.



علیرضا جهانبخش:

کریم انصاری فرد گفت پناستی بزین

نیمه دوم باید با قلبمان بازی می‌کردیم. خدا را شکر شرمند مردم نشدیم. پناستی را با همه وجودم زدم چرا که فشار ۹۰ میلیون ایرانی روی دوشم بود و خدا را شکر شرمند مردم نشدم.

رئیس کل سازمان سرمایه‌گذاری خبر داد

## جذب ۱۰/۶ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری خارجی در دولت سیزدهم

از ابتدای شهریور ۱۴۰۰ تا پایان دی‌ماه امسال ۵۷۸ طرح سرمایه‌گذاری خارجی به صورت اجرایی درآمده که حجم کلی این سرمایه‌ها ۱۰ میلیارد ۶۰۸ میلیون دلار است

از ابتدای سال ۱۴۰۲ تا کنون رقم خورد

## رشد ۴۰/۵ درصدی ترانزیت

در دی‌ماه امسال و با تداوم رشد جهش‌گونه ترانزیت ماهانه در سال جاری عملکرد یک میلیون و ۶۰۶ هزار و ۱۳۸ تن ترانزیت حاصل شده که بدین ترتیب رشد نقطه به نقطه ۸۷ درصدی نسبت به دی‌ماه سال قبل ثبت شده است

۱۶۹۰۰

میلیارد

اختصاص ۱۵۶ هزار میلیارد تومان اعتبار برای اشتغالزایی در ۱۴۰۳

برای سال ۱۴۰۲ میزان ۱۰۰ همت منابع قرض‌الحسنه بانکی برای کسب‌وکارهای خرد اختصاص یافته است

پرداخت تسهیلات در حوزه اشتغال از ابتدای دولت

گازرسانی به سیستان و بلوچستان در دولت سیزدهم سرعت گرفته است

## روشن شدن شعله‌های گاز از هامون تا مکران

سیستان و بلوچستان چند سالی می‌شود که با حمایت‌های دولت به بزرگ‌ترین کارگاه اجرایی صنعت گاز کشور بدل شده و حالا همه مردم استان از هامون تا مکران و از سراوان تا دلگان، از ثمرات اجرای پروژه‌های گازرسانی بهره‌مند شده‌اند. با روی کار آمدن دولت سیزدهم گازرسانی به شهرهای مختلف استان سرعت گرفته و درحال حاضر تمامی شهرهای این استان به‌طور کامل گازرسانی تعیین وضعیت شده و هیچ شهر بلاکلیفی در این زمینه وجود ندارد.

با تأمین کافی کالا در بازار جلوی سوءاستفاده دلان که منتظر افزایش قیمت‌ها بودند گرفته شد

## مدیریت مطمئن بازار کالاهای اساسی

روند نزولی در بازار ارز و طلا

ریزش ۱۵۰۰ تومانی قیمت دلار در یک روز

معاون رفاه و امور اقتصادی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

## پارانه تشویقی ۲۲۰ هزار تومان شد و اریز اعتبار در ۱۷ بهمن

معاون رفاه و امور اقتصادی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام کرد: مبلغ پارانه تشویقی در طرح کالابزرگ الکترونیکی که ۱۲۰ هزار تومان بود، اکنون به ۲۲۰ هزار تومان رسیده و ۱۷ بهمن در قالب اعتبار در حساب پارانه افراد سازش می‌شود. به گزارش ایرنا، «علیرضا عسگریان» با حضور در یک برنامه تلویزیونی گفت: دولت سیزدهم توجه ویژه‌ای به سفره غذایی مردم دارد که اکنون در طرح سه‌گانه کالابزرگ الکترونیکی، ارتقای غذای کودکان و مادران دارای کودک شیرخوار منظور شده است.

رئیس جمهور در مراسم گرامیداشت روز ملی فناوری فضایی مطرح کرد



### تیتراهای امروز

ایالات متحده بامداد شنبه به ۷ پایگاه در عراق و سوریه حمله موشکی کرد

### نمایش پرهیاهوی بایدن

رسانه‌های آمریکایی در حالی بامداد شنبه مدعی حملات تلافی‌جویانه آمریکا در سوریه و عراق و هدف قرار دادن ۸۵ نقطه در این کشورها شدند که منابع خبری محلی از خالی بودن بیشتر مناطق مورد هدف در این حملات خبر دادند.

نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی به این نتیجه رسیده که جنگ با لبنان بیش از نبرد در غزه هزینه‌بر خواهد بود

### استیصال نتانیاهاو در مرزهای شمالی

صهیونیست‌ها در ادامه حملات خود، برای گسترش تجاوزاتشان به رفح و دیگر مناطق امن برنامه دارند

### کودکان بی پناه

همزمان با حملات پنتاگون علیه مقاومت، تروریست‌ها با ارتش عراق و حشد الشعبی درگیر شدند

### داعش، یار آمریکا در عراق

معاون علمی رئیس‌جمهور:

### بیش از ۹۰ درصد داروها توسط دانش‌بنیان‌ها تولید می‌شود

آمار تالاب‌های ثبت شده ایران در کنوانسیون رامسر به ۲۶ مورد رسید

### تالاب برم الوان ثبت جهانی شد

هرجا تالابی خشکیده شود، تبعاتی مانند زمین لرزه القالی در منطقه‌ای دیگر را در پی خواهد داشت، این در حالی است که ۷۰ درصد تالاب‌ها طی ۵۰ سال اخیر در دنیا از بین رفته‌اند

شماره جدید ۳ باور منتشر شد

فلسطین ملاک انسانیت

رسوایی لیبرال دموکراسی در آزمون فلسطین